_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  «29» августа 2021г                            г.Галич                                № 123

О повышении квалификации

педагогов образовательных

учреждений муниципального района

      В соответствии с информационным письмом ОГПУ КОИРО от 28.07. 2021 г

«О повышении квалификации педагогических работников общеобразовательных

организаций в части ФГОС-21» и введением с 1 сентября 2020 года обновлённых ФГОС

отдел образования администрации муниципального района проводит курсы

П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Направить на обучение на дистанционные курсы повышения квалификации по

программе: «ФГОС-21. Компетенции педагогического работника в части обновлённых

ФГОС: эффективная реализации общеобразовательных программ и обеспечение

личностного развития учащихся» педагогов общеобразовательных учреждений

(приложение) педагогов образовательных учреждений (приложение).

          2. Руководителям ОО обеспечить обязательное участие педагогов в курсах.

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

отделом образования Андрееву Н.Н.

Заведующий отделом образования                                                                       Т.Е. Табакова

                                                                                                                                   Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации Галичского

муниципального района

 от 29 августа  2021г  №123

Список слушателей КПК «ФГОС 21. Компетенции педагогического работника в

части обновлённых ФГОС: эффективная реализации общеобразовательных

программ и обеспечение личностного развития учащихся»

                          Муниципалитет  Галичский  муниципальный район

№    ФИО полностью    Должность                  ОУ

1 Дегтярёва Татьяна Геннадьевна Учитель начальных

классов

МОУ Красильниковская

ООШ

2 Смирнова  Марина Владимировна  Учитель начальных

классов

МОУ Красильниковская

ООШ

3 Виноградова  Екатерина Викторовна Учитель иностранного

языка

МОУ Красильниковская

ООШ

4 Лебедева Светлана Валентиновна Учитель технологии,

директор

МОУ Чёлсменская ООШ

5 Воронова Ирина Геннадьевна Учитель начальных

классов, заместитель

директора,

МОУ Чёлсменская ООШ

6 Данилова Марина Владимировна Учитель начальных

классов

МОУ Чёлсменская ООШ

7 Вечерова  Любовь Владимировна Учитель математики,

физики

МОУ Чёлсменская ООШ

8 Смирнова Ирина Александровна Учитель начальных

классов,  зам.директора

МОУ Степановская

СОШ

9 Вишкина Наталья Николаевна Учитель начальных

классов

МОУ Степановская

СОШ

10 Акатова Ирина Анатольевна Социальный педагог,

учитель ОРКСЭ

МОУ Степановская

СОШ

11 Боброва Любовь Вячеславовна Учитель начальных

классов, директор

МОУ Россоловская

ООШ

12 Дмитриева Оксана Владимировна Учитель химии,

биологии, зам. директора

МОУ Россоловская

ООШ

13 Козлова Наталья Александровна Учитель начальных

классов

МОУ Россоловская

ООШ

14 Яковлева Елена Анатольевна Учитель  географии,

истории

МОУ Россоловская

ООШ

15 Зайцева Валентина Станиславовна Учитель начальных

классов

МОУ Пронинская СОШ

16 Потехина Елена Владимировна Учитель истории, зам.

директора

МОУ Пронинская СОШ

17 Крылова Людмила Николаевна Учитель  литературы,

директор

МОУ Лопаревская СОШ

18 Исправникова Ольга Алексеевна Учитель химии,

биологии, зам. директора

МОУ Лопаревская СОШ

19 Белышева Вера Юрьевна Учитель начальных

классов

МОУ Лопаревская СОШ

20 Крылова Наталья Александровна Учитель русского языка и

литературы, директор

МОУ Курьяновская

ООШ

21  Викторова Елена Вячеславовна Учитель физической

культуры, зам. директора

МОУ Курьяновская

ООШ
22 Архипова Екатерина Николаевна Учитель начальных классов МОУ Курьяновская ООШ

23  Карелина Кристина Игоревна Учитель начальных классов МОУ Курьяновская ООШ

24 Лаврова Елена Григорьевна Учитель математики МОУ Курьяновская ООШ

25 Николаева Кристина Юрьевна Учитель русского языка и

литературы

МОУ Курьяновская ООШ

26 Обухова Оксана Владимировна Учитель русского языка и

литературы

МОУ Курьяновская ООШ

27 Серова Ольга Владимировна Учитель математики,

директор

МОУ Ореховская СОШ

28 Исправникова Наталия Алексеевна

Учитель химии, биологии МОУ Ореховская СОШ

29 Матвеева Лариса Юрьевна Учитель начальных классов МОУ Ореховская СОШ

30 Николаева Нина Николаевна Учитель русского языка и

литературы

МОУ Ореховская СОШ

31 Серова Карина Шамилевна Учитель начальных классов МОУ Берёзовская СОШ

32 Васильева Елена Александровна Учитель начальных классов МОУ Берёзовская СОШ

33 Румянцева Надежда Сергеевна Учитель немецкого языка МОУ Берёзовская СОШ

34 Боркова Любовь Михайловна Учитель русского языка МОУ Берёзовская СОШ

Муниципальный координатор             Шарова Валентина Алексеевна